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Kommepueckoe npeasioxenue ot 06.04.2025

HaumenoBanue toBapa: [Iuna jenrounas FIMAR SE/1830 380B, anonupoBannasi

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/pily-dlya-rezki-myasa/ fimar se 1830 380 -2062477653

Onucanue

Jlentounas miuiia FIMAR SE/1830 npennasHaueHa 1j1si HApE3KH Ha KyCKU CBEKETO U 3aMOPOKEHHOTO
Msica, PHIOBI M ITHIIBI HA TIPEANPHUSATHAX OOIECTBEHHOTO MUTAHUS M TOPTOBIH. MOJenbs ocHameHa
ABAPUIHOM KHOIIKOW, MUKPOBBIKIIIOUATEIEM Ha KPBIIIKE U TOPMO30M ABuraresis. [1010THO BeINOIHSAET
POBHBIH, rMaKuii cpe3 6e3 npobienus koctu. Kopryc BbIOTHEH U3 aHOAUPOBAHHOTO aTIOMUHUS,

HAIPABIIAIONIAS ITUIBI M TOJIKATEIb JAJI MACA - U3 HEPIKABEIOIIECH CTaJIH.
BHUMAHME! B Poccuio o6opyioBanue noctabisiercs 6e3 KHONKK aBapHUIHON OCTaHOBKH!
Ocobennocru:

¢ PerynsaTop BbICOTHI U TOJIIUHBI pe3a
¢ Jlozarop

® Pabouast TOBEpXHOCTh
Jlono/IHUTEIbHBIE XAaPAKTEPUCTHKH:

® Pasmepsl croiiku: 550x570x650 mm
® T"aGaputs! B ynakoske: 1020x560x500 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/pily-dlya-rezki-myasa/_fimar_se_1830_380_-2062477653

® O0bem ynakoBku: 0,286 m

XapaKTepuCTHKHU

Marepuan kopryca
Hanpsixenne

MoHoCTh

[Inpuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)

Bec (¢ ynakoBkoif)

Crtpana mpou3BOJICTBa

Tun

Pa3mep paboueit moBepxHOCTH
MaxkcumManbHasi BBICOTa pe3a
MakcumanbHas TOJIIMHA pe3a
JlnvHa monoTHa

Crapas ueHa

bpenn

3

AQHOJIMPOBAHHBIN AITFOMUHUN
380 B

0.75 kBt
630 MM

450 mm

970 mm

39 kr

47 kr
Uranus
HACTOJNbHAS
410x410 mm
225 MM

200 mm
1830 mm
194838
FIMAR

Mudopmaryst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He sBIseTCS MyOnuyHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpocb0a yTOYHATH 1IEHBI M HAIMYKE 110 TeJiepOHy y Balllero MeHeKepa.



